
Varhaiskasvatuksen syksyn 2023 haku sekä esiopetukseen ilmoittautuminen on edelleen käynnissä 
viikon 11 loppuun saakka. Kaikkien 2017 – syntyneiden tulee haun kautta ilmoittautua esiopetukseen, 
myös syksyn 2023 varhaiskasvatuksen siirtotoiveet pitää ilmoittaa haun kautta, ensisijaisesti 
sähköisessä asioinnissa. Kaksivuotiseen esiopetukseen ei voi enää hakeutua. 

Lapsen varhaiskasvatus – sekä esiopetusta täydentävä varhaiskasvatuspaikka pitää irtisanoa, kun 
varhaiskasvatuksen tarve loppuu. Irtisanominen tapahtuu ensisijaisesti sähköisesti. Lisätietoa löytyy 
kaupungin verkkosivuilta. Huomaattehan, että esiopetus loppuu 31.5.2023 Jos lapsi on 
varhaiskasvatuksessa kesällä ennen kouluun siirtymistä, hänen varhaiskasvatuksensa tuntisopimus 
pitää päivittää, koska 1.6.-8.8. välisenä aikana 4h/pv maksutonta esiopetusta ei enää ole.  

Tulevana kesänä varhaiskasvatusyksiköitä yhdistetään päivystysaikana 26.6.-4.8.2023, jolloin lapsenne 
lähipäiväkoti ei välttämättä ole auki. Avoimet yksiköt päätetään, kun tiedetään kesällä 
varhaiskasvatuksessa olevien lasten määrät. Kesällä auki olevissa yksiköissä työskentelee eri 
yksiköiden kasvattajia ja ryhmiä yhdistetään. 

Varhaiskasvatuksessa on mahdollista saada kesäksi maksuttomat kuukaudet, jos lapsi on 
yhtäjaksoisesti poissa kaksi tai kolme kuukautta päiväkodista tai perhepäivähoidosta. Asiakasmaksusta 
voi saada vapautuksen kesän kuukausilta, jos:  

Kysely kesän varhaiskasvatustarpeesta päivystysajalle (26.6.-4.8.2023) ja maksuttomista kuukausista 
(kesä - heinä -elokuu) on vastattavissa Päikky-järjestelmässä 1.-8.5.2023 välisen ajan. Käy vastaamassa 
kyselyyn sen aukioloaikana. Jos et vastaa lapsesi lomakyselyyn, oletamme, että lapsi lomailee koko 
päivystysajan 26.6.-4.8.2023. 

1.3.2023 alkaen voimaan tulevan asiakasmaksumuutoksen vuoksi kaikkien varhaiskasvatuksen 
asiakkaiden asiakasmaksu tarkistetaan aiemmin toimitettujen tulotietojen perusteella. Halutessaan 
huoltajat voivat toimittaa 17.3.2023 mennessä uudet tulotietonsa jotka huomioidaan asiakasmaksua 
määriteltäessä.  Lisätietoa asiakasmaksutiedotteesta.
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Varhaiskasvatushaku, esiopetukseen ilmoittautuminen ja irtisanominen

Varhaiskasvastuksen kesä 2023 ja maksuttomat kuukaudet

 Huoltaja ilmoittaa ennakkoon Päikky- järjestelmän kyselyn kautta, että ei varaa lapselleen yhtään 
varhaiskasvatuspäivää kesä -heinäkuun, heinä-elokuun tai kesä-heinä-elokuun aikana.  
Lisäksi lapsi ei tule varhaiskasvatukseen kyseisinä kuukausina. 

Muistutuksena asiakasmaksuista ja tulotositteista

https://vakaweb1.tampereenseutu.fi/HCW.Welfare.Common.DesktopWeb/Default.aspx?Domain=Nokiankaupunkisos_ETNOK&IDPMethod=anonymous&uiculture=fi-FI
https://www.nokiankaupunki.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatuspalvelut/varhaiskasvatukseen-hakeminen-ja-irtisanoutuminen/#cf4d2ec1
https://www.nokiankaupunki.fi/wp-content/uploads/2023/01/tiedote-asiakasmaksut-1.3.2023-alkaen-2.pdf

